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 לכבוד

 הורי התלמידים 

 תיכון 'הדרים' 

 

 הורים יקרים, 

 פרויקט השאלת ספרים תשפ"ו הנדון: 

 

י"ב יתופעל על  -אנו שמחים לעדכן כי החל משנה"ל הקרובה, פרויקט השאלת ספרי הלימוד לשכבות י'

חברה בעלת ניסיון רחב בתפעול מערכי השאלה בבתי ספר ברחבי  –מדע בע"מ  ברת שמילוביץח ידי

 הפועלת בשיתוף פעולה עם משרד החינוך.  הארץ,

 המעבר לניהול חיצוני נועד לייעל את התהליך, לשפר את השירות ולהקל עליכם, ההורים והתלמידים. 

רויקט, החזרת ספרי החל מהשנה, כל התנהלות הקשורה להשאלת ספרים, )רישום ותשלום לפ

השנה הנוכחית וקבלת ערכת הספרים לשנה"ל הבאה(, תתבצע ישירות מול חברת  הלימוד של

 שמילוביץ מדע בע"מ.

 

 להלן עיקרי ההסכם עם החברה:

₪, לתשלום באתר החברה )באמצעות כרטיס אשראי או  320עלות ההשתתפות בפרויקט:  •

 ביט(.

 ת בוואטסאפ העסקי של החברה. המעוניינים לשלם במזומן יוכלו לתאם זא •

בימים החזרת ספרי הלימוד של השנה הנוכחית תתבצע בספריית בית הספר בשבוע הבא,  •

 יחזירו ספרים בחטיבת הביניים. י', -העולים ל החטיבה . תלמידי9.6.2025-8 -ראשון, שני 

לתשומת לבכם: החזרת הספרים היא תנאי הכרחי להצטרפות לפרויקט ההשאלה. גם  •

תלמידים שעד כה לא השתתפו בפרויקט, אך ברשותם ספרים ששימשו אותם בשנה 

החולפת, נדרשים להחזיר את הספרים שברשותם כתנאי להצטרפות )גם אם לא התקבלו 

 דרך פרויקט ההשאלה(. 

בימים   10.8–20.7חלוקת ערכות הספרים לשנת הלימודים הבאה תתקיים בין התאריכים   •

 המשך. מרוכזים שמועדם יפורסם ב

 עבור מי שלא יגיעו למועד הראשון.  20.9– 10.9חלוקה נוספת תיערך בין  

₪ במזומן יימסר לחברה עם ההצטרפות   ₪300 בצ'ק )ללא תאריך( או  500פיקדון בסך  •

 לפרויקט. 

שנים(, ויוחזר בתום כיתה י"ב או עם פרישת  3הפיקדון ישמש לכל תקופת הלימודים )עד   •

 בתנאי שכל הספרים הוחזרו במצב תקין.  –התלמיד מהפרויקט 



 
 

-שיאבד ספר או יחזיר ספר שניזוק באופן שאינו מאפשר שימוש חוזר בספר, יחויב בתלמיד  •

 ₪ או יתבקש להחזיר עותק תקין.  80

הפרויקט אינו כולל: ספר תנ"ך, מילונים, חוברות עבודה, מיקודים, דפי עבודה וליקוטי   •

 בגרויות. 

 ש מול החברה. ניתן להחליף ספרים )למשל במקרה של שינוי מגמה או יח"ל( בתיאום מרא •

 נציג מטעם שמילוביץ יגיע לביה"ס אחת לשבוע בהתאם לצורך.  •

 

 . 04-9512558להלן פרטי יצירת קשר עם נציג החברה, חגי: 

כחלק מההיערכות, אנו מבקשים למלא טופס רישום מוקדם לפרויקט, שיסייע : םלתשומת ליבכ

מילוי הטופס מהווה אישור להעברת הפרטים האישיים לחברת  לחברה בהתארגנות מדויקת.

שמילוביץ מדע בע"מ, לצורך תיאום תשלום וליווי אישי בתהליך ההשאלה. לאחר מילוי הטופס, 

 נציג מטעם החברה עשוי ליצור עמכם קשר להמשך התהליך. 

s73drLJ1oCCFAN7https://forms.gle/5Q 

 

 

 בברכה,

 

 

 חגי שמילוביץ     מירי לוי     עינת למקה, 

 מנכ"ל שמילוביץ מדע בע"מ   יו"ר הנהגת ההורים     מנהלת ביה"ס  

https://forms.gle/5Qs73drLJ1oCCFAN7

